РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2013 г.
                      № 131                                            п. Новосуховый
	Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Суховского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 г. № 441 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», распоряжением Администрации Суховского сельского поселения от 31.10.2008 года № 45 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Суховского  сельского поселения», Постановлением Главы Суховского сельского поселения от 08.08.2012 года № 85 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Суховского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Суховского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Суховского сельского поселения.
2. Увеличить с 01 сентября 2013 года в установленном порядке фонд оплаты труда для осуществления выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников, определенных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597.
3. Условием увеличения фонда оплаты труда для осуществления выплат стимулирующего характера являются:
-наличие подписанных эффективных контрактов с работниками, относящимися к категориям, определенным Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597;

- выполнение целевых показателей эффективности деятельности учреждений Суховского сельского поселения.
4. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений, сектору экономики и финансов Администрации поселения штатные расписания учреждений привести в соответствие с пунктом 1настоящего постановления.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Суховского сельского поселения

 Л.Г. Резникова